
LILESAND 
ØVREGATE 28B, 4790 LILLESAND

Lys og lekker toppleilighet nær sentrum med 3 sov., parkering og veranda. Bod og pen fellestomt.

Prisantydning: 3 490 000,‑ + omk



Kontaktperson i Exbo
Isabel Bermudez
Eiendomsmegler/     Daglig leder 
avd.  
Lillesand
Telefon: 926 38 257
Mail: ib@exbo.no

Leiligheten ligger i et attraktivt og sentralt  
boligområde i hjertet av Lillesand, nær både sentrum  
og naturskjønne omgivelser. Her bor du i gangavstand  
til butikker, kafeer og servicetilbud, samt kort vei til  
både barne‑ og ungdomsskole – med trygg skolevei  
hele veien. Det er også enkel tilgang til populære  
turområder og badeplasser i nærheten.

Dette er en romslig 4‑roms leilighet i byggets 3. etasje,  
med gjennomgående god planløsning. Leiligheten  
inneholder entré, stue med åpen kjøkkenløsning, 3  
soverom og bad.
Her er det loft med lagring. 

Boligen disponerer i tillegg utvendig
bodplass og én biloppstillingsplass på felles tomt.

Adresse Øvregate 28B
Prisantydning 3 490 000,‑ + omk.
Omkostning 98 240,‑
Totalpris 3 588 240,‑
Felleskostnader Kr 3 530,‑
BRA‑i/     BRA Total  106/     120 kvm
Eierform Eierseksjon
Byggeår 2006
Tomt 629 kvm
Soverom 3

2

Meglers kommentar
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INNHOLD

4 Salgsoppgave

21 Plantegning

23 Egenerklæring

26 Tilstandsrapport

80 Boligkjøperforsikring

82 Budskjema

Exbo avd. Lillesand
Strandgata 4A
4790 LILLESAND
Orgnr 986857044

Sjekk ut våre eiendommer på www.exbo.no



4

SALGSOPPGAVE ØVREGATE 28B

OM BOLIGEN
Areal
BRA ‑ i: 106 kvm
BRA ‑ e: 14 kvm
BRA totalt: 120 kvm
TBA: 10 kvm 

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 14 kvmBod utvendig i rekke. 3. etasje
BRA‑i: 104 kvmBod, 3 Soverom, gang, stue/     kjøkken,  
bad/     vaskerom.
4. etasje
BRA‑i: 2 kvmBod i loftetasjen.

TBA fordelt på etasje
3. etasje
10 kvm

Ikke målbare arealer
Arealet i denne boligen er vanskelig eller umulig å måle  
opp helt nøyaktig på grunn av utforming/     innredning av  
rom/     bygningskonstruksjoner.
Arealet er fastsatt omtrentlig og skjønnsmessig. 
På grunn av store skjevheter i tak/     gulv er arealet  
omtrentlig. Høydene fra gulv til 1,9 meter variere med  
flere cm avhengig av hvilket rom som blir oppmålt og  
hvor i rommet det blir målt. Det var på befaringsdagen  
ikke mottatt kommunale eller seksjonering dokumenter,  
hele arealet i 3.etasje er derfor ikke medtatt for denne  
seksjonen. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Dagens rominndeling/     bruken av noen av rom er endret  
fra kommunale godkjente tegninger. Rom benevnelser er  
satt ut fra dagens bruk. 

Godkjente tegninger fra kommunen legges til grunn for  
lovlighet. Det er flere endringer i romløsningen: Bad og  
det ene soverommet har byttet plass, det er flere mindre  
ganger der det nå er en lang sammenhengende gang,  
dører inn til rommene er flyttet. 
Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
629 m²

Tomtebeskrivelse
Fellesområdet er tilrettelagt med parkeringsplass på  
utsiden for beboer. På fellesområdet er tilrettelagt med  
et grøntområdet og en felles terasse med sitteplasser,  
som gir muligheter for utendørs opphold og sosiale  
sammenkomster. 

Beliggenhet
Sentral beliggenhet, i et rolig bolig område i med en kort  
gangavstand til Lillesand sentrum. Her har du  
gangavstand til butikk, skole, barnehage og  
kollektivtransport. Det er et eget fellesareal på  
eiendommen med en terrasse og beplantning. 

Brentemoen skole ligger 300 meter unna (1‑7 trinn).  
Lillesand ungdomsskole ligger 1,1 km unna. 

Adkomst
Se kart i finn‑annonsen eller kontakt megler for detaljert  
veibeskrivelse. Det vil bli godt skiltet med  
EXBO‑visningsskilt ved fellesvisning.

Bygningssakkyndig
Jan Arild Tallaksen 

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Boligbygg med flere boenheter ‑ Byggeår: 2006

 UTVENDIG
Bygningen har malte trevinduer med 2‑lags glass.  
Bygningen har malt hovedytterdør og malt balkongdør i  
tre. Balkong med utgang fra stue. Dekke av terrassebord.  
Rekkverk av tre. 

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